MUNICÍPIO DE MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.® 111/2024

CONSTITUIÇÃO DE FUNDO DE MANEIO

JOSÉ AAANUEL DA SILVA SANTOS, VEREADOR DA CÂAAARA MUNICIPAL DO MONTIJO..................................

----TORNA PÚBLICO que o Executivo Municipal por deliberação de 03 de abril de 2024, titulada pela

Proposta n.° 1007/2024, publicitada na internet, no sítio institucional, nos termos e fundamentos dela

constantes, APROVOU a Constituição do Fundo de Maneio, de 700,00€ a fim de se proceder às

inspeções periódicas obrigatórias das viaturas da autarquia...............................................................................

----Para constar, se publica este Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos

do costume...................................................................................................................................................................

Município de Montijo, 05 de abril de 2024

O VEREADOR DO PELOURO

JOSÉ AAANUEL SANTOS